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

Hono. ch. vendeur 

Terrasse. Parking. Idéal 1er achat

Appartement - 3 pièces - 75.03 m²

Belles prestations Copro. lots 5. Ch. 908 €/an

Dpe C

ISTRES 175 000

Orpi Agence Salonaise 04 90 53 12 17

Le  :

B-00YNG7

Pas de travaux

Hono. Ch. Vendeur

Stationnement. Proche centre ville

Appartement - 4 pièces - 78 m²

Résidence l’espiguette. Beaux volumes. Copro. lots 72. Ch. 720 €/an

Dpe D

MIRAMAS 176 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

B-E0OOKS

Belle vue dégagée

Hono. Ch. Vendeur

3 Chbres. Bureau. Sde Récente 

Appartement - 5 pièces - 79.5 m²

Cuisine équipée. Dv vre edf Refait à neuf. Copro. 251 lots. Ch. 2032 €/an

Dpe D

MARIGNANE 178 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

B-E0QHZB

Résidence sécurisée

Hono. ch. vendeur

Résidence neuve. Parking privatif

Appartement - 3 pièces - 56.9 m²

Pas de travaux, bien exposé Copro. 49 lots.  Ch. 720 €/an  

Dpe B

ISTRES 202 000

Orpi Agence Salonaise 04 90 53 12 17

Le  :

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien
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Etang de Berre

B,E0MSO9

Vue étang Olivier

Refait à neuf

3 chambres

Hono. Ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 120 m²

Calme

Dpe B

ISTRES 203 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B,E0QN6Z

Résidence sécurisée. 2 chambres

Calme

Lumineux Garage

Copro.  214 lots. Ch. 1092 €/an

Maison - 3 pièces - 63.3 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe D

ISTRES 223 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0NCN0

Pas de gros travaux

Beau séjour. Jardin

3 Chambres

Maison - 4 pièces - 105 m²

Proche centre ville Hono. Ch. Vendeur

Dpe C

ISTrès 243 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

B,E0QYME

Proche centre ville, Maison plain-pied

Secteur

Grand volume

Hono. Ch. vendeur

Maison, 3 pièces, 93 m²

Garage avec mezzanine

Dpe E

ISTRES 243 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0Q2UJ

Garage et sous sol

Terrasse et jardinet

Séjour avec Cheminée

Maison - 4 pièces - 83 m²

Trois belles chambres. Cuisine équipée Hono. Ch. Vendeur

Dpe E

Chateauneuf les martigues 244 500

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

B,E0QDGE

Secteur recherché, 3 chambres

Calme

Lumineux. Garage + buanderie 

Copro.  294 lots. Ch. 94 €/an

Maison - 4 pièces - 87 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe D

ISTRES 253 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B,E0Q0GG

Résidence recherchée, lumineux

Beaux volumes

Place de parking. Centre ville 

Copro.  287 lots. Ch. 2600 €/an

Appartement - 5 pièces - 101.95 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

ISTRES 253 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B,E0RE1H

Grand séjour. 3 chambres

Au calme

Lumineux

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 80 m²

Garage

Dpe D

ISTRES 253 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0RCRV

Possibilité studio

Commodités a pied

Parcelle 380 m² env

Maison - 5 pièces - 136 m²

Beau séjour 36 m² Hono. Ch. Vendeur

Dpe D

MARIGNANE 259 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

B,E0RF4L

En impasse. Calme

Secteur recherché

3 chambres

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 80 m²

Garage

Dpe D

ISTRES 273 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0QWKM

Calme

Secteur recherché

Plain-pied 

Hono. Ch. vendeur

Maison - 3 pièces - 87 m²

Pas de vis-à-vis

Dpe D

ISTRES 283 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0PX1O

Cheminée. Chambre avec placard

Proche centre

Grand garage

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 102 m²

Calme absolu

Dpe C

ISTRES 283 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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Etang de Berre
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Prix renégocié

Garage et sous-sol

Dv pvc climatisation

Maison - 4 pièces - 88 m²

Cuisine ouverte. Villa de plain-pied Hono. Ch. Vendeur

Dpe D

GIGNAC LA NERTHE 298 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

SOUS C
OMPROMIS

B-E0PQ29

Secteur recherché

Piscinable

Garage double

Maison - 5 pièces - 121 m² m²

4 grandes chambres - Grand séjour Hono. ch. vendeur
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

Hono. Ch. vendeur

Terrain constructible

Viabilité en bordure. Zone fosse septique

Dpe NA

PONT ST-ESPRIT 97 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0RTBK

Quartier résidentiel.

Terrain boisé

Viabilité proche

Hono. Ch. vendeur

Terrain - 1535 m²

Zone fosse

Dpe NA

ST paulet de caisson 99 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0QNES

Terrasse ensoleillée

Hono. ch. vendeur

Proche des commodités

Appartement - 1 pièce - 35.14 M² 

Centre historique. Charme de l’ancien Copro. 3 lots. Ch. 600 €/an

Dpe D

VILLENEUVE LES AVIGNON 107 000

VillaGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

Le  :

 B-E0RTUD

Libre constructeur

Bel environnement

Viabilité en bordure

Hono. ch. vendeur

Terrain - 1250 m² - Au calme

Orientation Sud

Dpe NA

ROCHEFORT DU GARD 145 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-02P767

Local de 36 m²

Centre Village

3 Chambres

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 125 m²

Cave, terrasse

Dpe E

ST PAULET DE CAISSON 148 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-02BL2K

Cuisine équipée. 3 Chambres

Villa Récente

Sdb, sde, garage

Hono. Ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 92.36 m²

Jardin clos

Dpe D

PONT ST ESPRIT 197 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0QRV9

Cuisine équipée. Garage, abri voiture

Villa Rénovée

Terrain 500 m²

Hono. Ch. vendeur

Villa - 4 pièces - 85 m²

Sans vis-à-vis

Dpe D

PONT ST-ESPRIT 198 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0I880

Proche commodités. Cuisine aménagée

Secteur calme

3 Chambres

Hono. Ch. vendeur

Villa - 4 pièces - 87 m²

Garage, piscine

Dpe E

PONT ST-ESPRIT 199 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0OS83

4 Chambres. Séjour de 44 m²

Excellent état

Studio possible

Hono. ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 101 m² 

Parcelle de 700 m²

Dpe C

FOURNES 220 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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B-E0RL8M

Double salon séjour

Hono. Ch. vendeur

Bus au pied de la porte. Rénové

Appartement - 3 pièces - 56 m² 

Double vitrage. Parking Copro. lots 39. Ch. 1648 €/an

Dpe C

LE PONTET 73 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0POOW

Grand balcon

Hono. ch. vendeur

Climatisation. Cave

Appartement - 4 pièces - 52 m² 

Volets electriques. Double vitrage Copro. Lots 12. Ch. 720 € /An

Dpe D

AVIGNON 74 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0NMPV

très faibles charges

Aucun vis-à-vis

2 Chambres

Appartement - 4 pièces - 61 m²

Proche centre ville Hono. Ch. vendeur

Dpe E

LE PONTET 79 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0R6OV

Proche tous commerces

Résidence sécurisée

Avec cave, garage

Copro. Lots 56. Ch. 792 € /An

Appartement - 2 pièces - 60 m² 

Hono. ch. vendeur

Dpe D

MONTFAVET 89 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0IQI9

Terrasse de 12 m²

Hono. Ch. vendeur

Rangements. Cave et garage

Appartement - 3 pièces - 65.25 m²

2 Chambres. Excellent état Copro. 64 lots. Ch. 1379 €/an

Dpe C

LE PONTET 93 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0PPWA

Terrasse. Parking. Piscine

vendu loué

Loyer 525 € / mois

Copro. 177 lots. Ch. 900 €/an

Appartement - 2 pièces - 32 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

AVIGNON 107 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0MVZE

Refait à neuf

Hono. Ch. vendeur

3 Chambres. Ascenseur

Appartement - 4 pièces - 82.11 m²

Beaux volumes. Garage Copro. 159 lots. Ch. 1105 €/an

Dpe F

LE PONTET 124 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0R7V2

2ème étage d’un Immeuble bien entretenu
Bel état et lumineux terrasse. Place de pkg

Copro. 40 lots. Ch. 1140 €/an

Appartement - 3 pièces - 61 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

LES ANGLES 139 800

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0OAN7

2 Chambres

Maison de Village

Jardin. Parcelle 170 m²

Copro. 3 lots. Ch. 0 €/an

Maison - 4 pièces - 89 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

145 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0P7LU

Séjour 25 m²

Belle terrasse

Piscine. Parking sécurisé 

Copro. 308 lots. Ch. 1569 €/an
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
Le  :

B-E0RCZM

Proche de l’agence

Climatisation

Terrasse

Maison - 3 pièces - 57 m²

Aucun travaux Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 165 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

 B-E0ROA6

Résidence avec piscine. Grande pièce a vivre

Au pied des remparts

Terrasse ensoleillée. Place de parking

Copro. lots 128. Ch. 1467 € /an

Appartement - 4 pièces - 82 m² 

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 168 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0QV0E

 Plein Sud

Hono. ch. vendeur

Beau jardin. Terrasse ombragee

Maison - 4 pièces - 77.71 m²

3 Chambres. Dont 1 en rdc Copro. 13 lots. Ch. 0 €/an

Dpe D

AVIGNON 179 525

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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Grand Avignon

Avignon Extra-Muros

B-E0QVTK

Plain-pied

Garage

Terrain de 990 m² 

Villa - 4 pièces - 95.5 m²

Au calme. 3 Chambres Hono. ch. vendeur

Dpe D

L’ISLE SUR LA SORGUE 280 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0LDZ5

Plain-pied

Dépendances

Quartier calme.

Maison - 5 pièces - 126 m²

4 Chambres. Beau jardin Hono. ch. vendeur

Dpe E

LE PONTET 184 500

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0Q6O6

Deux terrasses

Hono. ch. vendeur

Sdb et sde. Véranda, garage

Appartement - 5 pièces - 113 m² 

Séjour de 40 m². 4 Chambres Copro. 36 lots. Ch. 1100 €/an

Dpe D

AVIGNON 180 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :
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B-E0MEHK

LUMINEUX

Hono. Ch. vendeur

Place de parking

Appartement - 2 pièces - 48 m²

Prêt à vivre. Balcon Copro. 72 lots. Ch 1116. €/an

Dpe D

71 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0IAPZ

Rdc. 1 Chambre

Résidence au calme

Balcon. Place de parking

Copro. 72 lots. Ch. 960 €/an

Appartement - 2 pièces - 47.49 M²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

SORGUES 73 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :
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ORPI
s’occupe
de la gestion
de votre
location

l’immobilier
connecté
à votre vie

Vous passez
plus de temps

avec votre locataire
qu’avec vos enfants
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B-E0RF3X

Terrasse 5 m² - Parking sécurisé

Dernier étage

Faibles charges

Copro. 60 lots. Ch. 732 €/an

Appartement - 1 pièce - 32 m²

Hono. ch. vendeur 

Dpe C

AVIGNON 70 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0OIE4

Terrasse. Lumineux

10’ Remparts

Parking privatif - Bel État

Copro. 256 lots. Ch. 1039€/an

Appartement - 2 pièces - 48.35 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 55 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0RCWE

Rez-de-chaussée. Terrasse 9.5 m²

Vendu loué 435€/mois

Place parking. Bel état 

Copro. 48 lots. Ch. 468 €/an

Appartement - 2 pièces - 44 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 92 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E09K5F

2eme Étage. Terrasse

Résidence sécurisée

Parking. Bel État 

Copro. 308 lots. Ch. 948 €/an

Appartement - 2 Pièces - 40 M²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 99 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0R4L5

Proche fac

Hono. ch. vendeur

Petite Copropriété. A rafraîchir

Appartement - 2 pièces - 50 m²

Très lumineux. Pas de vis-à-vis Copro. 6 lots. Ch. 843 €/an

Dpe D

AVIGNON 90 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0RSYA

Intra-muros

Hono. ch. vendeur

Balcon

Appartement - 3 pièces - 48 m²

Exposé Sud Copro. 5 lots. Ch. 420 €/an

Dpe E

AVIGNON 115 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0QVZB

Intra-muros

Hono. ch. vendeur

Pas de charges. Bon état

Appartement - 3 pièces - 48 m²

Quartier corps STs.  Chambres Copro. 5 lots. Ch. 0 €/an

Dpe E

AVIGNON 115 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0R4KD

Rez-de-jardin. Intra-muros

Résidence séniors	

Garage ferme. Terrasse 32 m² 

Copro. 221 lots. Ch. 10 300 €/an

Appartement - 2 pièces - 56 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 124 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0P6OW

La balance vernet

Hono. ch. vendeur

Loft bon état. Lumineux

Appartement - 1 pièce - 50 m²

Prox. place du palais et Place de l’horloge Copro. 4 lots. Ch. 724 €/an

Dpe F

AVIGNON 125 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0R509

1er étage. Faibles charges

quartier teinturiers

Bel état . Vendu meublé 

Copro. 7 lots. Ch. 492 €/an

Appartement - 3 pièces - 48.69 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 132 840

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0P6YW

Intra-muros pieton

Hono. ch. vendeur

Grand séjour cuisine us. 2 Chambres

Appartement - 3 pièces - 75 m²

Du cachet et lumineux. Vue dégagée toits Copro. 5 lots. Ch. 804 €/an

Dpe D

AVIGNON 160 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :
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B-E0R6VS

Dernier étage. Hôtel particulier

Centre historique

Belle Luminosité. Calme absolu

Copro. 15 lots. Ch. 670 €/an

Appartement - 3 pièces - 60 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe E

172 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

 

B-E0MJWS

3 chambres. Jardin

Quartier calme

Garage

Hono. ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 102 m²

Bel état

Dpe D

VEDENE 180 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E08U23

4 chambres - sdb + sde

Très bel état

Garage. Jardin 

Copro. 49 lots. Ch. 1440 €/an

Maison - 5 pièces - 89 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 199 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0NE72

Rdc : local loué 618 €

Intra muros

1Er : P3 a Rénover

Hono. ch. vendeur

Immeuble - 131 m² - 1 étage

Idéal placement

Dpe D

215 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0FKPG

Maison années 30 - Au calme

Proche remparts

Aucun vis-à-vis 

Hono. ch. vendeur

Maison - 6 pièces - 129 m²

Belles prestations

Dpe D

AVIGNON 298 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E00YKC

Intra-muros

Hono. ch. vendeur

Vue palais des papes. Travaux

Appartement - 7 pièces - 250 m²

Hôtel particulier. Appt bourgeois 250 m² Copro. 12 lots. Ch. 740 €/an

Dpe E

AVIGNON 420 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

B-E0NGSZ

Cuisine neuve

Investissement

Balcon. Parking. Proche tram

Copro. Lots 89. Ch. 1 199 € /An

Appartement - 1 pièce - 31 m² 

Hono. ch. vendeur

Dpe E

AVIGNON 52 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

 B-E0KORE

Appartement 2

Hono. ch. vendeur

Résidence sécurisée. Vendu loué

Appartement - 2 pièces - 56 m²

Lumineux. Terrasse au Sud Copro. 256 lots. Ch. 1100 €/an

Dpe D

AVIGNON 63 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

Un fichier 
commun de
58 agences 
en Provence
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C’EST LE MOMENT D’ACHETER !
Pour se constituer un patrimoine, pour compléter ses revenus ou 
encore pour défi scaliser : en 2017, l’immobilier occupe toujours la 
première place des placements préférés des Français. Un engoue-
ment confi rmé par le dynamisme du marché. La hausse du volume 
des transactions constatée en 2016 se poursuit en 2017. Sur le ter-
rain, les conseillers ORPI le constatent tous les jours. La demande est 
forte. Les candidats vendeurs, acheteurs et investisseurs ne veulent 
plus attendre. Aiguillonnés par la hausse des taux, ils concrétisent 
leur opération, conscients que demain il sera peut-être trop tard. 

La pierre : pilier de la stratégie patrimoniale

Côté vendeurs, grâce à ORPI, céder son logement dans un délai 
moyen inférieur à quatre-vingts jours est possible, pour peu qu’il 
soit au juste prix. Un cercle vertueux, car lorsque l’on vend dans un 
délai raisonnable, on peut se positionner rapidement sur un nou-
vel achat. Ainsi, les clients qui font confi ance à ORPI gagnent en 
fl uidité et en capacité à saisir les opportunités du marché. Côté 
acheteurs, le même constat prévaut. C’est le moment de profi ter de 
conditions optimales. Le niveau exceptionnel des taux de prêt 
immobilier, inférieurs à 1,5 %, ne durera pas éternellement. 
Une aubaine également pour les investisseurs, qui peuvent jouer 
à plein l’effet de levier du crédit et placer sans risque. Excellent 
rempart contre l’infl ation, la pierre affi che en outre une rentabil-
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